
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 304

Data da emissão do comprovante: 20/09/2024 21:56:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 181

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA CRECHE MUNICIPAL LUCAS MORBIDELLI
CACIANI.
Resumo:
A Prefeitura do Município de Vargem/SP, estado de São Paulo, através de sua Comissão Permanente
de Licitações e atendendo a requisição da Diretoria Municipal de Obras e Serviços, torna público
para conhecimento de todos os interessados que fará realizar licitação, na modalidade de Tomada de
Preços, tipo menor preço global, sob o regime de empreitada global, para a, nos termos da Lei
Federal 8.666/93 e alterações posteriores, e de acordo com este Edital, seus anexos e projetos que o
integram.
1. OBJETO: Contratação de empresa para reforma da creche municipal Lucas Morbidelli Caciani.
O edital e seus anexos, bem como os projetos que os integram, poderão ser examinados e adquiridos
no site www.vargem.sp.gov.br, através do e-mail compras@vargem.sp.gov.br ou na sede da
Prefeitura Municipal de Vargem/SP, situado na Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Centro,
Vargem/SP, dúvidas, esclarecimentos e informações serão sanadas através do telefone (11) 4118 –
8012 ou do e-mail: compras@vargem.sp.gov.br.
A Sessão será aberta as 09:00 hs do dia 06 de abril de 2022.

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/304/pcontratacao-de-empresa-para-reforma-da-creche-municipal-lucas-morbidelli-cacianip/
http://www.vargem.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/04/2022 00:00:00 LICITAÇÃO DESERTA Baixar

06/04/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO - DESERTA Baixar

16/03/2022 00:00:00 Memória_Cálculo Baixar

16/03/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

16/03/2022 00:00:00 Planilha_Orçamentária Baixar

16/03/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ce30d50333dcc96bad22a8291d2fb5b.docx
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56bee5155c2eecf89748d04503c43e75.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d0ca01cea977907403ae04632960d0c.xlsx
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e7c8cb633ffcd825d4115bb790f2366.xlsx
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9154c5b4de4499a241ae61055faf0ad.xlsx
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2c6cac989e07a1b3f24967537a0eb91.pdf

